Избирательная комиссия Пучежского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

                      от 05.08.2015                                                  № 55
г.Пучеж

	О регистрации доверенного лица

Иконникова Владимира Алексеевича

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Пучежского городского поселения Иконниковым Владимиром Алексеевичем, выдвинутого в порядке самовыдвижения, о назначении доверенного лица, в соответствии с пунктом 1 статьи 23 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции) избирательная комиссия Пучежского городского поселения  решила:

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Совета Пучежского городского поселения Третьего созыва Иконникова Владимира Алексеевича:

Козырева Светлана Анатольевна, 19.07.1963 года рождения, ЗАО «Дельта», старший кладовщик.

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 605, № 606.

4. Поместить настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии Пучежского городского поселения и на официальном сайте администрации Пучежского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        Председатель комиссии                               Жигалова С.Н.

        Секретарь комиссии                                     Бойцова И.В.